Zira gençlerin

4 Derveze el-Kur’an’u’l- Mecid, Sidon/ Beyrut. s. 141. Hapishane hayatı boyunca derlemiş

olduğu üç kitap şunlardır; Asru’n-Nebi ve Biatuhu Kable’l-Bi’se: Suver Muktesebe Mine’l-
Kur’ani’l-Kerim ve’d Dirasat ve’t-Tahlilati’l-Kur’an’iyye, 2.baskı. Beyrut 1384/1964, s. 15;
bu eser ilk defa 1946 yılında yayınlanmıştır. Bu eserini Siretu’r-Rasul-Suveru’l- Muktesebe
mine’l- Kur’ani’l-Kerim ve’t-Tahlilat ve’d-Diraseti’l-Kur’an’iyye takip etmiştir.2. baskı Kahi-
re 1384/1965,1, s. 5,12 ilk müsveddesi Ramazan1359/ Ekim 1940 yılında tamamlanarak
1947 yılında ilk defa yayınlanmıştır. Ve Düsturu’l -Kur’an ve’s- Sünnetu’n -Nebeviyye fi
Suhuni’l-Hayat, 2. baskı Kahire 1386/1966, 1956 yılında Düsturu’l -Kur’an li Suhuni’l-
Hayati’s-Süneni’n- Nebeviye, bütün bu çalışmalar öncelikli olarak Kur’an üzerine yapılmış-
tır. Bu yüzden Derveze bu çalışmaları Kur’an dizisi olarak isimlendirmiştir. Onun, Peygam-
berin biyografisi adlı eseri bu bağlamda eşine az rastlanır niteliktedir.